
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Sömürgeciye Hizmet Eden Bir Çatışmada İddia Edilen Bağımsızlık ve 
Yağmalanan Servetler! 

 

Haber:  

Yemen Cumhurbaşkanlığı Liderlik Konseyi Başkanı Reşad el-Alimi, 
Bağımsızlık Günü'nün 58. yıl dönümü dolayısıyla yaptığı açıklamada, 
ülkesindeki bundan sonraki aşamanın özelliklerini resmederek, "Güvenli ve 
istikrarlı bir Yemen’in her zamankinden daha yakın" olduğunu vurguladı. (Şarkul 
Avsat, 30/11/2025) 

Yüksek Siyasi Konsey Başkanı Mareşal Mehdi El-Meşhat, 30 Kasım 
Bağımsızlık Günü'nün 58. yıl dönümü dolayısıyla bugün akşam saat 20:00'de 
önemli bir konuşma yaptı. (Es-Sevra Net, 29/11/2025) 

 

Yorum:  

İngiltere'nin 30 Kasım'da Yemen'den çekilmesi, sömürgeci nüfuz araçlarında 
resmi bir değişiklikten ibaretti, varlığının gerçek anlamda sona ermesi değildi. 
Askeri olarak ayrılanlar, siyasi, entelektüel ve ekonomik olarak, İngiltere'nin 
gözetiminde yetişen ve daha sonra iktidarı ele geçirerek İngiltere'nin planlarını 
uygulamaya koyan ajanlar ve elitler aracılığıyla ülkede kalmaya devam ettiler. 

Nitekim 1967'deki fedakarlıklar gerçek bir kurtuluşla sonuçlanmamış, aksine 
sömürgeci kafirlere sadık laik rejimler, askeri üsler, servetleri yağmalayan 
şirketler ve “kalkınma ve barış” adına hain antlaşmalar üretmiştir. Zira İngiltere, 
desteklediği ve eğittiği yerel adamlar aracılığıyla kendine sağlam bir nüfuz 
oluşturmuş, daha sonra iktidarı onlara devrederek çıkarlarına hizmet etmeye 
devam etmelerini sağlamıştır. Dolayısıyla onun şirketleri ve egemenlik kararları 
elçilikler aracılığıyla yönetilmeye devam etmiş ve anlaşmalar kisvesi altında 
servetler yağmalanmıştır. Gerçeklik de bunu teyit etmektedir; zira Aden hâlâ 
uluslararası vesayet, siyasi bölünme ve Amerika ile İngiltere arasındaki nüfuz 
mücadelesi altında acı çekmeye devam etmektedir; bugün Yemen'deki kanlı 
çatışmada gördüğümüz şey, gerçekte eski güç olan İngiltere ile bir dayanak 
noktası arayan yükselen güç Amerika arasında, bölgesel rejimler, yerel milisler 
ve pusulasını kaybetmiş partiler gibi araçlarını kullanarak yürütülen bir nüfuz 
çatışması olup kurbanlar ise Yemen halkıdır. 

Gerçek bağımsızlık bir askerin gitmesiyle değil, sömürgeci kâfirin nüfuzunun 
tamamen ortadan kaldırılmasının yanı sıra onun sisteminin, fikirlerinin ve 
kültürünün de ortadan kaldırılması ve Müslümanları, uluslararası kuruluşlara 
veya "birlikte yaşama" veya "dini çoğulculuk" sloganlarıyla ambalajlanmış 
sömürge planlarına değil, Rablerinin şeriatına tabi kılacak halis İslami yönetimin 
kurulmasıyla olur.  



Sahip olduğu petrol zenginliklerine, stratejik limanlarına, geniş tarım 
alanlarına ve muazzam insan enerjilerine rağmen Yemen’in bugün yaşamış 
olduğu ekonomik durgunluk, propagandası yapılan "bağımsızlık ve şanlı 
devrimler" sloganlarının sahte olduğunu ortaya koymaktadır. Böyle bir ülkenin, 
sözde kurtuluş günleri kutlamaları yapılırken, yoksulluk, işsizlik ve çöküş içinde 
boğulması, sömürgecilik trajedisinin yerel araçlarla tekrarlanmasından başka bir 
şey değildir.  

Yemen'de büyük güçler arasındaki çatışma görünür bir hale gelmiştir; zira 
Amerika ve İngiltere, bölgesel ve yerel araçlar yoluyla birbiriyle çatışırken, 
halkın kanı akıtılıyor, aç bırakılıyor ve yerinden ediliyor. Ne yazık ki partizanlık, 
mezhepçilik ve kabilecilik kisvesi altında ve partilerin yanlış yönlendirmeleri 
sayesinde ümmet projesinden sapmış ve dünyevi çıkarlar uğruna dinlerini satan 
alimler ise, iyi bir şey yaptıklarını zannederek sömürgecilerin hizmetkârları 
haline gelmişlerdir. 

30  Kasım ve diğer tarihlerde kutlanan şey, İngiliz askerinin kapıdan çıkıp 
rejiminin pencereden girdiği siyasi bir aldatmacanın yıldönümünden başka bir 
şey değildir. Bu kargaşadan kurtulmanın tek yolu, İslam'a dayalı bir kalkınma 
projesidir; zira bu proje, ümmeti Raşidi Hilafet altında yeniden birleştirecek, 
sömürgecilerin elini kesecek, servetleri sahiplerine geri verecek ve tağutların 
kanunuyla değil, Allah'ın şeriatıyla yönetecektir. 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Abdul Mahmud El-Amiri – Yemen 


